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§176 

Riktlinjer för handläggning LSS, revidering (SN 2023/134) 
Beslut 
Socialnämndens arbetsutskott föreslår socialnämnden att riktlinjer fastställs att gälla fram till 
2027-12-31. Riktlinjer ska revideras en gång per mandatperiod samt vid behov. 
Sammanfattning 

Gällande riktlinjer antogs av socialnämnden 2021-12-16 och gäller t o m år 2023. 
 
Riktlinjerna är en vägledning avseende kommunens ambitionsnivå vid handläggning, Alla 
beslut skall prövas med gällande lagar, förordningar, rättspraxis, förarbeten till lagstiftning 
och prejudicerande rättsfall. 
 
Vid samtliga insatser och bedömningar ska särskild hänsyn tas till 
•att stärka individen och förebygga ohälsa 
• att bevara och stödja det friska hos varje individ 
 
Riktlinjer skall vara förenliga med gällande lagstiftning och nationella riktlinjer och 
rekommendationer. Riktlinjen skall fungera som ett kunskapsstöd för socialtjänstens uppdrag. 
Målsättningen är att bidra till en god, jämlik, säker och ändamålsenlig socialtjänst i 
Vaggeryds kommun som helhet. Alla personer anställda inom Socialförvaltningen i Vaggeryd 
är ålagda att följa gällande riktlinjer.  
 
Riktlinjerna skall fungera som ett styrdokument och stöd för handläggarna vid utredning, 
bedömning och beslut. 
 
Förvaltningen har sett över riktlinjerna och föreslaget en del redaktionella ändringar. 
Åldersgränsen har ändrats från 65 till 66 år. Dessutom har under avsnitt 16:2 , personlig 
assistans kompletterats med fler insatser inom grundläggande behov. 
 
Förvaltningen föreslår att riktlinjerna gäller t o m år 2026, samt revideras vid behov. 
 
Yrkanden 
Ordföranden föreslår att riktlinjerna gäller t o m 2027-12-31 och revideras en gång per 
mandatperiod, samt vid behov. 
 
Propositionsordning 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet kan bifalla ordförandens förslag och finner det antaget. 
 
Beslutsunderlag 

• Förvaltningens tjänsteskrivelse 2023-11-29 
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• Reviderade riktlinjer för handläggning LSS med tillägg 2023-11-22 fråm Barbara 
 

Paragrafen är justerad 
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